
UCHWAŁA  Nr XXI/130/20  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/120/20 Rady Gminy Siemkowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 403 ust. 2  ust. 4 pkt 1 lit. a ust. 5, ust. 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) uchwala się, co następuje: 

§ 1. w Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej 

z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Województwa Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi pn.: „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych” stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XX/120/20 Rady Gminy Siemkowice z dnia 24 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Regulamin określa zasady uczestnictwa osób fizycznych, posiadających tytuł prawny do 

dysponowania podłączanymi nieruchomościami na cele budowlane (zwanych dalej Beneficjentami końcowymi) 

w przedsięwzięciu polegającym na wykonaniu podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w systemie 

kanalizacji grawitacyjnej, ciśnieniowej i podciśnieniowej z udziałem dofinansowania z Programu 

Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: 

„Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych”. 

2) Uchyla się § 2 ust. 8. 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski niekompletne powinny zostać uzupełnione w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania 

wezwania. Wnioski nieuzupełnione w wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.”; 

4) §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXI/130/20 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 września 2020 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE PODŁĄCZEŃ 

BUDYNKÓW DO KANALIZACJI SANITARNEJ Z UDZIAŁEM DOFINANSOWANIA Z PROGRAMU 

PRIORYTETOWEGO WFOŚIGW W ŁODZI PN. "WYKONANIE PODŁĄCZEŃ 

KANALIZACYJNYCH" 

 

 

 

GMINA SIEMKOWICE 

Plac Wolności 1 

98-354 Siemkowice 

 

Wniosek  o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń  budynków do  kanalizacji sanitarnej 

z udziałem dofinansowania  z programu priorytetowego WFOŚiGW w Łodzi pn. 

„Wykonanie podłączeń  kanalizacyjnych” 

  

Ja niżej podpisany/a …………………………………………………………………………………………….….   

                                                                               (imię i nazwisko osoby ubiegającej się o dofinansowanie) 

Legitymujący/a się …………………………………………………………………………………………………  

(numer dowodu osobistego lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość i nazwa organu wydającego) 

Zamieszkały/a………………………………………………………………………………………………………  
                           (adres)  

Adres do korespondencji………………………………………………………………………….…….………….  

  

Telefon kontaktowy ……………………..…..………..  E-mail ……………………………..…………………… 

 

Składam wniosek o dofinansowanie  przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu podłączenia budynku do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego z udziałem dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach Programu Priorytetowego pn.: „Wykonanie podłączeń 

kanalizacyjnych”. 

 

I. Dane dotyczące nieruchomości podłączanej:  

a) działka/i oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako nr ……….………………………………… 

b) miejscowość, ulica, nr posesji ……………………….……………  

c) obręb ewidencyjny ………. 



d) dokument potwierdzający tytuł prawny do dysponowania nieruchomością (np. nr księgi wieczystej) 

………………………………………………………………………………………….……………. 

e) tytuł prawny do dysponowania nieruchomością (np. własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste) 

………………………………………………………………………………………………………..….…... 
 

II. Szacunkowa długość podłączenia ………….…………..………………………………………..…………… 

III.  Liczba osób, które będą korzystać z podłączenia ………………..….…………………………………….…. 

IV. Budynek nowobudowany (1)    □  Tak      □ Nie  

(Dofinansowaniem w ramach Programu Priorytetowego objęte są przedsięwzięcia realizowane wyłącznie na 

nieruchomościach zabudowanych budynkami, które będą użytkowane w dniu otrzymania pomocy, bądź na nieruchomościach 

niezabudowanych, dla których do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie przez Beneficjenta końcowego została wydana 

ostateczna decyzja pozwolenia na budowę a ich użytkowanie rozpocznie się w terminie do 12 miesięcy od dnia zakończenia 

zadania, które nastąpi nie później niż do dnia 31.10.2021 r.) 

 

V. Miesiąc i rok oddania budynku do użytkowania/planowany miesiąc i rok oddania budynku do 

użytkowania* ………………………………………………………………………………………………… 

Załączniki do wniosku (należy odpowiednio znakiem „x” zaznaczyć załączone do wniosku dokumenty):  

□    dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością (w przypadku braku podania numeru księgi 

wieczystej);  

□    pisemne upoważnienie wystawione przez wszystkich współwłaścicieli do składania wniosku, jeżeli 

nieruchomość stanowi współwłasność. 

 

Ponadto oświadczam, że:  

- wyrażam zgodę na wejście na teren nieruchomości będącej przedmiotem niniejszego wniosku, w celu 

wykonania podłączenia budynku mieszkalnego do zbiorczego systemu kanalizacyjnego,  

- dane zawarte we wniosku są zgodne z aktualnym stanem faktycznym i prawnym,  

- zapoznałam(em) się z treścią  „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków 

do kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych”,  

- zobowiązuję się do podpisania umowy o dotację celową z Gminą Siemkowice niezwłocznie po otrzymaniu 

pisemnej informacji o możliwości jej podpisania oraz do sfinansowania wkładu własnego w wysokości 

i terminach wskazanych w umowie o dotację,  

- nie posiadam zaległości z tytułu podatków i opłat oraz zaległości o charakterze cywilnoprawnym wobec 

Gminy Siemkowice. 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1.  Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Siemkowice z siedzibą pl. Wolności 1, 

98-354 Siemkowice 



2. Państwa dane osobowe przetwarzane są zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu 

opracowania projektu przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz uzyskania stosownych decyzji  

i pozwoleń oraz wystąpienia do WFOŚiGW w Łodzi z wnioskiem o pozyskanie dofinansowania. 

3. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

4. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, w tym również 

obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa 

5. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy przesłankę stanowi przepis prawa 

powszechnie obowiązującego. Konsekwencją niepodania danych może być uniemożliwienie podjęcia 

czynności urzędowych lub zawarcia umowy. 

6. Dane osobowe udostępniane będą podmiotą upoważnionym na podstawie przepisów prawa m.in. 

Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

7. Za nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danych odpowiada Inspektor Ochrony Danych, kontakt 

możliwy jest pod adresem email inspektor@myiod.pl 

8. Ma Pan/i prawo wniesienia skargi do Prezesa UODO, gdy uzna Pan/i, iż przetwarzanie danych 

osobowych Pana/i dotyczących narusza przepisy Ustawy z dnia 10 maja 2018 o Ochronie Danych 

Osobowych 

 

……………………………………………….  ……………………………………………………….. 

                    (miejscowość i data)         (czytelny podpis osoby ubiegającej się o dofinansowanie) 

 

 

_____________________________________________________________ 

 

1. Właściwą odpowiedź zaznaczyć znakiem „X”  

* wariant, który nie dotyczy należy skreślić. 

 

 

 

mailto:inspektor@myiod.pl

